お客様各位

2013年 8月 29日

ワーナー	 エンターテイメント	 ジャパン株式会社

ワーナー・ホーム・ビデオ＆デジタル・ディストリビューション

ゲームソフト『インジャスティス：神々(ヒーロー)の激突』
「マン・オブ・スティール スキン」の配信について
対応プラットフォーム訂正のお知らせ

2013年 6月 27日（木）に発売させていただきました PlayStation®3、Wii U™向けゲームソフト『イ
ンジャスティス：神々(ヒーロー)の激突』用、8月 20日販売開始のダウンロードコンテンツ「マン・
オブ・スティール スキン」におきまして、先日発表させていただいた対応プラットフォームに訂正が
ございます。

映画「マン・オブ・スティール」と連動する形で、本作の登場キャラクターであるスーパーマンのス

キンである「マン・オブ・スティール スキン」の配信の実施を先日発表いたしましたが、PlayStation®3
専用のコンテンツのところを、PlayStation®3、Wii U™対応と表記して発表いたしておりました。

情報の誤りならびに、訂正情報が遅れたことにつきまして、お詫びを申し上げます。今後、このよう

な事がないよう、細心の注意を払い再発防止に努めます。

【訂正】

「マン・オブ・スティール	 スキン」対応プラットフォーム

（誤）PlayStation®3、Wii	 U™

（正）PlayStation®3	 ※本コンテンツは PlayStation®3 専用のコンテンツとなります。

【ワーナー・ホーム・ビデオ ユーザーサポートセンター】
フリーダイヤル： 0120-06-4700
お問い合わせ時間：平日(土・日・祝日を除く) 10:00-13:00、14:00-17:00

敬具